
 
 

UCHWAŁA NR XI/112/2025 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie 
Gminy Osielsko w ramach pomocy de minimis na lata 2026-2030 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) i art. 7 ust. 3   oraz art. 20b   ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707 ze zm.) oraz rozporządzenia komisji 
(UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie stosowania art. 107   i 108   Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L z dnia 15 grudnia 2023 r.) Rada Gminy Osielsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/103/2025 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 18 listopada 2025 roku w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Gminy Osielsko w ramach pomocy de 
minimis na lata 2026-2030 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r., poz. 5385) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 5 ust. 1 pkt 8), tj. oświadczenia o niezaleganiu z zapłatą zobowiązań wobec Gminy Osielsko 
oraz zaświadczenia o niezaleganiu wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego wg 
właściwości miejscowej. 

2. Uchyla się § 5 ust. 2, tj. Zwolnienia nie stosuje się wobec przedsiębiorców, którzy posiadają zaległości 
wobec Gminy Osielsko, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego wg właściwości miejscowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 6205


	UCHWAŁA NR XI/112/2025 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-12-15T11:05:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




